
 
 

 

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona - Via Italia, 151 – 21050 Marnate (VA)  

Tel. 0331.502118 – Fax 0331.502118 – e-mail:segreteria@aziendaspecialemedioolona.it 

Sito web: www.aziendaspecialemedioolona.it  

  

 

 

Determinazione n.26 del 12.07.2019    

 

Oggetto: Nomina commissione e pubblicazione date colloqui selezione Psicologi Servizio Tutela Minori 

 

IL DIRETTORE 

  

Premesso che: 

 

• In data 15/05/2019 con verbale n.5 l’Assemblea dei Soci approvava il Piano Programma 2019 

all’interno del quale è descritto un progetto di internalizzazione che prevede 4 figure di Psicologo 

per un monte ore totale settimanale complessivo di 42 ore suddiviso su servizio tutela e sostegno 

psicologico 448; 

• In data 17/06/2019 con Determina n. 19 il Direttore pubblicava il bando di selezione con scadenza 

12/07/2019; 

• In data odierna, alla scadenza dei termini, sono state ricevute dall’Azienda 27 domande 

 

DETERMINA 

 

a) di nominare una commissione valutatrice così composta: 

Rosina Stissi, Funzionario del Comune di Gorla Minore – Presidente di Commissione; 

Cristina Governo, Funzionario ASST Valle Olona – Membro di Commissione;  

Antonietta Mottola, Funzionario del Comune di Solbiate Olona - Membro di Commissione.  

 

b) di stabilire che le prove orali si svolgeranno, presso la sede dell’Azienda, in due date distinte, il 25 e 

il 26 Luglio 2019, nei seguenti orari: 

Colloqui di Giovedì 25 Luglio 2019 -  Via Italia 151 Marnate (VA) 

ordine di arrivo della 

domanda 
Candidato 

Orario 

colloquio 

1 prot 415 del 17.06.19 De Franceschi Mattia Vanni Angelo 16:30 

2 prot 422 del 18.06.19 - Savarese Clelia 16:45 

3 prot 444 del 21.06.19 - Pessina Laura 17:00 

4 prot 482 del 28.06.2019 - Colombo Valentina Maria 17:15 

5 prot 512 del 02.07.2019 De Bellis Roberta 17:30 

6 prot 513 del 02.07.2019 Messineo Sara 17:45 

7 prot 516 del 03-07-2019 Ottaviani Angela 18:00 

8 prot 522 del 03.07.2019 Tovaglieri Greta 18:15 

9 prot 538 del 05.07.2019 Pera Samantha 18:30 

10 prot 542 del 08-07-2019 Diana Elena 18:45 

11 prot 552 del 09-07-2019 Roberta Almasio 19:00 

http://www.aziendaspecialemedioolona.it/


 
 

 

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona - Via Italia, 151 – 21050 Marnate (VA)  

Tel. 0331.502118 – Fax 0331.502118 – e-mail:segreteria@aziendaspecialemedioolona.it 

Sito web: www.aziendaspecialemedioolona.it  

  

 

 

12 prot 556 del 09-07-2019 Prandoni Serena 19:15 

 

Colloqui di Venerdì 26 Luglio 2019 -  Via Italia 151 Marnate (VA) 

ordine di arrivo della 

domanda 
Candidato 

Orario 

colloquio 

13 prot 569 del 11.07.2019 Terragni Marzia Serena 14:30 

14 prot 571 del 12.07.2019 Chionna Rossella 14:45 

15 prot 570 del 12.07.2019 Malfatti Livia Camilla 15:00 

16 prot 572 del 12.07.2019 Maiolo Marta 15:15 

17 prot 573 del 12.07.2019 Desio Francesca 15:30 

18 prot 575 del 12.07.2019 Galli Eleonora 15:45 

19 prot 578 del 12.07.2019 Sciacqua Angela 16:00 

20 prot 578 del 12.07.2019 Galleani Eleonora 16:15 

Pausa 

21 prot 581 del 12.07.2019 Farè Valentina 16:45 

22 prot 584 del 12.07.2019 Greco Anna 17:00 

23 prot 586 del 12.07.2019 D'urso Teresa 17:15 

24 prot 587 del 12.07.2019 Sgroi Angela Rita 17:30 

25 prot 588 del 12.07.2019 Frigerio Valentina 17:45 

26 prot 589 del 12.07.2019 Porta Laura 18:00 

27 prot 590 del 12.07.2019 Lanzani Silvia 18:15 

 

c) di pubblicare la determinazione sul sito aziendale anche nella sezione relativa al bando in 

oggetto; 

d) di inviare la determinazione ai Comuni dell’Ambito per la pubblicazione sul proprio sito; 

 
Marnate, 12.07.2019  

http://www.aziendaspecialemedioolona.it/

